
  
 
 

 

 

 

Tratto da documento informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso Friuli Venezia Giulia Strade spa in conformità alle regole tecniche del CAD. 

 

Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.  
Sede Legale: Scala dei Cappuccini, 1 - 34131 Trieste 
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281 - www.fvgstrade.it  
PEC fvgstrade@certregione.fvg.it 

Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento 
Dell’unico socio Regione Autonoma FVG 
Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v. 
Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257 

 

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA 

PROCEDURA NEGOZIATA: IND 03-2021 

CIG 8668565622 R.d.O.: rfq_23411 

OGGETTO: Interventi urgenti di manutenzione straordinaria con ribitumatura di estesi tratti ai fini della sicurezza stradale - Procedura B 
- Ambito Pordenone 

 

Importo complessivo dell’appalto € 870.000,00 

Importo dell’appalto soggetto a ribasso € 852.600,00 

Oneri sicurezza non soggetti a ribasso € 17.400,00 

Criterio di Aggiudicazione: minor prezzo con applicazione dell’istituto di cui all’art. 97, co. 8 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i., nei limiti 
consentiti dall’art. 1, comma 3 del D.L. 16.07.2020, n. 76, convertito in legge dd. 11.09.2020 n. 120; 

Termine per l’ultimazione dell’appalto 90 gg. 

 

 Categoria Classifica Importo 

Categoria prevalente di qualificazione OG3 III € 870.000,00 

 

OPERATORI ECONOMICI INVITATI 15 

2SGROUP SRL C.F. e P.I.V.A. 04925750285 
Via Z.A. Fossetta n°22 
35020 Terrassa Padovana (PD) 

AVIANESE ASFALTI SRL C.F. e P.I.V.A. 00094620937 
Via G. Ellero n°37 – Z.I. 
33081 Aviano (PN) 

BATTISTELLA SPA C.F. e P.I.V.A. 03828800247 
Via Demetrio Moras n°11 
33087 Pasiano di Pordenone (PN) 

BELLOMO COSTRUZIONI SRL C.F. e P.I.V.A. 00232010934 
Via Suzzolins n°1 
33075 Cordovado (PN) 

CAVE ASFALTI DI DELL'AGNESE SRL C.F. e P.I.V.A. 00140990938 
Via IV Novembre n°28 
33080 Roveredo in Piano (PN) 

COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL C.F. e P.I.V.A. 01332730298 
Via Calà Forca n°682 
45021 Badia Polesine (RO) 

COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA UNIPERSONALE C.F. e P. I.V.A. 03276730243 
Via Astico  
36066 Sandrigo (VI) 

ECOVIE SRL C.F. e P.I.V.A. 01444350282 
Via Marco Polo n°25 
35020 Albignasego (PD) 

EDILSTRADE MASSAROTTO SRL C.F. e P.I.V.A. 00471870261 
Piazza Aldo Moro n°3 
31020 Villorba (TV) 



 
 
 

 

Pag. 2 di 2 
 

 

 

Tratto da documento informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso Friuli Venezia Giulia Strade spa in conformità alle regole tecniche del CAD. 

 

Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.  
Sede Legale: Scala dei Cappuccini, 1 - 34131 Trieste 
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281 - www.fvgstrade.it  
PEC fvgstrade@certregione.fvg.it 

Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento 
Dell’unico socio Regione Autonoma FVG 
Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v. 
Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257 

 
 

 

F.LLI DE PRA SPA C.F. e P. I.V.A. 00060010253 
Viale Cadore n°69 
32014 Ponte nelle Alpi (BL) 

F.LLI FABRIS COSTRUZIONI SRL C.F. e P.I.V.A. 00123040933 
Zona Industriale Pinedo n°7 
33080 Cimolais (PN) 

IMPRESA STRADALE MONTELLO SRL C.F. e P.I.V.A. 00359010261 
Via Boschi n°36 
31040 Pederobba (TV) 

NUOVA CARLET SRL C.F. e P. I.V.A. 01716920937 
Via G. G. Lirutti n°117 
33074 Fontanafredda (PN) 

PARUTTO SRL C.F. e P.I.V.A. 01623330931 
Via Cristans n°5 
33085 Maniago (PN) 

VENILIO DE STEFANO SRL  C.F. e P.I.V.A. 00228410932 
Viale Barbacane n°13 
33097 Spilimbergo (PN) 

OPERATORI ECONOMICI PARTECIPANTI:  13 

OPERATORI ECONOMICI AMMESSI: 13 

 

Aggiudicatario CAVE ASFALTI DI DELL'AGNESE SRL 

Provvedimento di Aggiudicazione 09/04/2021 

Importo Aggiudicazione comprensivo degli oneri di sicurezza € 774.253,02 

IL DIRIGENTE 
(dott. Marco Zucchi) 

“Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del DLGS 82/2005 e s.m.i.” 

 


		2021-04-09T08:37:22+0000
	ZUCCHI MARCO




